РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2014  № 765-1
О снятии статуса единой

теплоснабжающей организации

Рассмотрев заявление ООО «Орелтеплогаз», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 7 и 13 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с 01.08.2014 года статус единой теплоснабжающей организации с общества с ограниченной ответственностью «Орелтеплогаз».

2. Предлагаю теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать в порядке, установленном пунктами 5 - 11 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства от 08.08.2012 года № 808, заявку о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации.
3. Внести изменения в схему теплоснабжения в части утраты ООО "Орелтеплогаз" статуса единой теплоснабжающей организации.
4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.)  разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет в течение трех рабочих дней:
-     настоящее постановление;

- информационные сообщения  об утрате  статуса единой теплоснабжающей организации и приеме заявок на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации .

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н. Беляева.
Глава города Мценска                                                                      С.С. Волков